



Esbjerg Fredsbevægelse

Kære Fredsven/venner!

Esbjerg 4/11-24

Siden sidst

Palæstina/Libanon demo pænt fremmøde, gribende livshistorie fra palæstinensisk kvinde

Torsdags-flagdage for Palæstina 15-20 stk, der blev serveret te og pizza og sunget, se Palæstinagruppen FB

FN markering blev desværre ikke til noget af forskellige praktiske årsager,

Basekampagnens stormøde godt arrangement, Folketinget skal stemme om baseaftalerne i februar

Fakkeloptog på Krystalnatten lørdag 9.november kl. 17 fra torvet

Esbjerg Samarbejdet arrangerer endnu engang i fælleskab en markering med overskriften ”Tal ordentligt, stop had og hetz”. Vi starter på torvet ved Matas med en kort tale af Oluf Dragsbo fra Radikale Venstre, hvorefter vi går i fakkeloptog gennem gaderne til Fritidshuset i Kirkegade. Her er der kaffe/te og en småkage.

Denne gang sætter vi fokus på udsatte i Esbjerg Kommune. Talspersonen Pernille Larsen Meier fra Udsatterådet kommer med et oplæg herom ca kl 18 Bagefter er der debat og til sidst gratis pizza/mulighed for at tilkøbe øl/vand

Fakkeloptog for fred torsdag 14.november kl.16.30 fra Heerups Have

Palæstinagruppen arrangerer en stille demo for fred i Palæstina og Libanon. Der er stadig brug for opbakning til palæstinenserne ret til at leve. Følg med på FB, der sker nogle gange hurtige ændringer

Der er også de stille flagdage på torvet hver torsdag kl 16.30, hvor du/I kan vise jeres støtte til palæstinenserne

World Beyond War afholdt webmøde i går om situationen i Mellemøsten. De opfordrer mennesker verden over til at underskrive en appel til samtlige 205 delegerede og ansatte i FN, om at anvende artikel 377. Den giver FNs generalforsamlingen mandat til at sende fredsbevarende FN styrker til et område, selvom FNs sikkerhedsråd ikke stemmer for dette. Alle initiativer er velkomne, så skriv under i dag og få andre til at gøre det samme

https://worldbeyondwar.org/tell-the-worlds-governments-to-end-the-genocide/?clear_id=true

Bojkot Israel kampagnen kører, vær med til at gøre den effektiv

Klik ind på QR-koden her eller på websiden www.boykotisrael.dk

Der kan ikke skelnes mellem varer produceret i Israel og varer fra den palæstinensiske Vestbred produceret af de israelske bosættere /bosættere på Vestbredden, de får alle landekoden Y864 for Israel.

Derfor bliver **alle** varer fra Israel boykottet



Generalforsamling Esbjerg Fredsbevægelse lørdag 23.november kl. 13 hos Kåte

Beklager forkert stedsangivelse. Generalforsamlingen bliver afholdt hos **Kåte Sørensen, Grundtvigs alle 47 C** Foruden selve generalforsamlingen, vil der blive vist et par videoer, ligesom vi satser på lidt julehygge med æbleskiver og fabrikation af små jule-fredsduer mm .

Uffe Kaels Auring oplæg om ”To veje til ”Sejr” for Ukraine” vil blive vist (Han er redaktør på Eftertryk) .. og måske en af de 8 videoer, som blev optaget under Basekampagnens Høring for nylig på Arbejdermuseet.

Esbjerg Fredsbevægelses vedtægter er vedhæftet denne mail

Fredsaktiviteter i julemåneden december, kom og vær med !!

Grundet verdenssituationen kan der komme akutte arrangementer, og vi vil forsøge at sende ud, så hurtigt vi kan. Men ellers har vi tænkt at vise at fredsbevægelsen eksisterer og gå flere gange ned gennem Kongensgade og Torvegade med store fredskilte, hvorpå der står disse enkle, generelle men væsentlige budskaber

VÅBENHVILE – FRED - FORHANDLING - FÆLLES SIKKERHED - NEDRUSTNING



**MØD OP, DISKUTER MED VENNER OG FAMILIE.
VERDEN HAR BRUG FOR FRED....LIGE NU !!!**